
Hotele  dla  owadów  w  naszej
Spółce

Hotele dla owadów w naszej Spółce
„Kiedy  pszczoła  zniknie  z  powierzchni  Ziemi,  człowiekowi
pozostaną  już  tylko  cztery  lata  życia.  Skoro  nie  będzie
pszczół,  nie  będzie  też  zapylania.  Zabraknie  więc  roślin,
potem zwierząt, wreszcie przyjdzie kolej na człowieka…” Autor:
A. Einstein

Na terenie naszej Spółki w Głubczycach przy ulicy Powstańców
2, zostały rozstawione hotele dla owadów. Hotele dla owadów
pomagają  zwabić  owady  i  przetrwać  im  ciężkie  warunki
atmosferyczne. Pamiętajmy, że owady są bardzo pożyteczne, są
odpowiedzialne za zapylanie zjadanych przez nas roślin, np.
jabłoni, wiśni, ogórków, a także są sprzymierzeńcami w walce
ze szkodnikami.  Dzięki nim pożywienie mamy nie tylko my, ale
również zwierzęta.

GWiK Sp. z o.o. inicjuje akcje proekologiczne, które pokazują
jak ważną rolę spełnia dla nas środowisko i jak wiele my –
ludzie możemy zdziałać dbając o nie poprzez najdrobniejsze
gesty, zaczynając od siebie.

Dzieci  odwiedzające  naszą  spółkę  będą  mogły  nie  tylko
dowiedzieć się skąd bierze się woda w naszych kranach, ale
również możemy przekazywać wiedzę na temat ochrony środowiska.
Mamy  nadzieję,  że  w  przyszłym  roku  szkolnym  uczniowie
odwiedzając nas z wizytą będą mogli również zobaczyć, czy w
naszym hoteliku dla owadów pojawili się mile widziani goście.
Dziękujemy  Szkoła  Podstawowa  i  Przedszkole  w  Grobnikach
Stowarzyszenie Inicjatywa za przekazanie domków dla owadów.

#glubczyce  #wodociagi  #szkola  #zapylacze  #pszczoly  #owady

https://wodociagi-glubczyce.pl/index.php/2022/08/12/hotele-dla-owadow-w-naszej-spolce/
https://wodociagi-glubczyce.pl/index.php/2022/08/12/hotele-dla-owadow-w-naszej-spolce/


#domkidlaowadow #ekologia #hoteledlaowadow #marcingrabunczyk

 

Wywiad z Panem Marcinem Grabuńczykiem w Radiu Opole odnośnie
hoteli dla owadów w naszej Spółce:

W Głubczycach pszczoły i inne owady mają swój hotel – Radio
Opole
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